
                                                               Zarządzenie Nr 94 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  12 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2014. 

 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3, art.258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12 ust. 2 pkt 1, tiret 1 Uchwały Rady Miejskiej w 

Rynie nr XXXV/290/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r., 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2014 r., dokonuje się zmiany 

 

 

              planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1 , 

 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        27 049 845,84  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  17 858 482,84 zł. 

 dochody majątkowe – 9 191 363,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        30 095 084,52 zł. 

w tym:  

     

  wydatki bieżące -     16 612 973,52 zł. 

  wydatki majątkowe –  13 482 111,00 zł. 

 

3. Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

   

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 94  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 12 września 2014 r. 

 

                  

Zmiany planu związane z przesunięciami w dziale. 

 

W dziale Transport i łączność  / dz.600/ przesunięto zaoszczędzone środki  w wysokości 500 zł. na opłaty 

składek na Fundusz Pracy. 

W dziale Gospodarka mieszkaniowa /dz. 700/ przesunięto zaoszczędzone środki  w wysokości 20 000 zł. na  

wpłaty na fundusz remontowy współnoty. 

W dziale Działalność usługowa przesunięto środki w wysokości 500 zł. na opłaty faktur za sprzątanie cmentarza. 

W dziale Administracja publiczna /dz.750/ przesunięto środki w wysokości 4 500 zł.   na  zakup materiałów do 

promocji gminy. 

W dziale Ochrona zdrowia /dz.851/ zaoszczędzone środki  w wysokości 1 000 zł. przesunięto na zakup usług 

terapeutycznych. 

 

Zmiany planu związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej. 

 

Środki w wysokości 20 700 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu działu Różne rozliczenia /rozdz. Rezerwy 

ogólne i celowe/  przeznaczono na nagrody za wieńce dożynkowe  - 200 zł. /dz. 010/,  na zakup usług 

transportowych i opłaty za administrowanie  „Ekomariną” - 20 500 zł. /dz.900/. 

 

 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 560 373,25 200,00

Pozostała działalność 278 073,25 200,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 200,00

600 Transport i łączność 9 251 737,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 126 736,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 617,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 192 643,48 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 021 943,48 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 - 20 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
140 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 152 170,00 0,00

Cmentarze 34 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 500,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 500,00

750 Administracja publiczna 2 385 947,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 195 870,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00 - 4 500,00

758 Różne rozliczenia 207 900,00 - 20 700,00

Rezerwy ogólne i celowe 207 800,00 - 20 700,00

187 200,00

75818 187 100,00

75075 195 870,00

34 000,00

0,00

20 000,00

4 500,00

2 385 947,00

160 000,00

152 170,00

71035 34 500,00

1 192 643,48

70005 1 021 943,48

430 000,00

60016 3 126 736,00

2 117,00

500,00

01095 278 273,25

2 200,00

9 251 737,00

Załącznik Nr  1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 94 z dnia 12 września 2014 r.

Rozdział Po zmianie

560 573,25



4810 Rezerwy 207 800,00 - 20 700,00

851 Ochrona zdrowia 190 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 200,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 - 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 819 611,00 20 500,00

Gospodarka odpadami 71 367,00 10 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
68 600,00 10 500,00

Pozostała działalność 1 251 544,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 960,00 10 000,00

30 095 084,52 0,00Razem: 30 095 084,52

79 100,00

90095 1 261 544,00

33 960,00

0,00

1 840 111,00

90002 81 867,00

190 000,00

85154 180 500,00

58 200,00

187 100,00



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

nr 94 z dnia 12 września 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 27 049 845,84                            

2. Planowane wydatki 30 095 084,52                            

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) 3 045 238,68 -                             

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 3 045 238,68                              

4 280 000,00                              

1. Kredyty w tym: § 952 2 280 000,00                              

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 500 000,00                                 

2. Pożyczki § 952 -                                              

3.

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 903 -                                              

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                              

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

L.p. Treść
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2014 r.

Przychody ogółem:



9.

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 000 000,00                              

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

1 234 761,32                             

1. Spłata kredytu w tym: § 992 955 605,32                                 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 756 250,00                                 

2. Spłata pożyczki w tym: § 992 279 156,00                                 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 279 156,00                                 

3.

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE § 963 -                                              

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :


